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27 czerwca w grodzieńskim kościele katedralnym pw. św. Franciszka Ksawerego biskup
grodzieński Aleksander Kaszkiewicz udzielił święceń prezbiterskich trzem absolwentom
Wyższego Seminarium Duchow-nego w Grodnie.
    Neoprezbiterami diecezji grodzieńskiej zostali: ks. Dymitr Popieniuk z parafii Wniebowzięcia
Najświętszej Maryi Panny w Dereczynie, ks. Jerzy Sadowski z parafii Znalezienia Krzyża
Świętego w Ostowcu oraz ks. Witalij Pietkiewicz z parafii św. Michała Archanioła w Oszmianie.  
Świętość – źródło radości
   W uroczystej Mszy św. udział wzięli kapłani, wykładowcy i wychowawcy grodzieńskiego WSD,
krewni neoprezbiterów oraz liczni wierni. Kandydatów przedstawił biskupowi Aleksandrowi
Kaszkiewiczowi rektor seminarium ks. Roman Raczko.
    Podczas homilii ksiądz biskup przypomniał wiernym i kandydatom do kapłaństwa o istocie
posługi prezbiterskiej. Jak podkreślił hierarcha, kapłani są współpracownikami biskupów, są
związani z biskupami w posłudze kapłańskiej i powołani do służby ludowi Bożemu.
    „Od chwili przyjęcia święceń prezbiterskich w imię Chrystusa Nauczyciela będziecie pełnić
służbę nauczania wśród powierzonych wam – powiedział biskup, zwracając się do kandydatów.
– Niech wasze nauczanie będzie posiłkiem dla ludu Bożego, niech świętość waszego życia
stanie się źródłem radości dla wyznawców Chrystusa. Tak więc słowem i przykładem będziecie
budować dom Boży, czyli Kościół”.
    „Z niestrudzoną radością i prawdziwą miłością pełnijcie służbę Chrystusa Kapłana, nie
szukając własnej korzyści, ale Jego chwały” – dodał hierarcha. †    
    Wierność Chrystusowi 
   Po homilii biskupa kandydaci złożyli przysięgę, w której przyjęli obowiązek wiernego pełnienia
służby kapłańskiej, pilnej i rozumnej posługi Słowu, celebracji świętych sakramentów dla
uświęcania wiernych, modlitwy oraz bliskiego jednania się z Chrystusem Najwyższym
Kapłanem.
    Na zakończenie Mszy św. w imieniu wyświęconych kapłanów do obecnych zwrócił się ks.
Jerzy Sadowski, który podziękował Bogu za dar powołania do służby w Chrystusowym
Kościele, wyraził wdzięczność każdemu, kto sprzyjał temu, że nasienie powołania dojrzało i
przyniosło plon w sercach neoprezbiterów.
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    Biskup Aleksander Kaszkiewicz życzył swoim nowym współpracownikom pięknego
kapłaństwa, które będzie uświęcać ich samych oraz przybliżać ludziom obraz Boga.
    Hierarcha podziękował również rodzicom neoprezbiterów, a wszystkich obecnych zachęcił do
modlitwy, cierpliwości, postu w intencji kapłanów, „abyśmy byli mocni i bez zwątpień nieśli
wszystkim Jezusa Chrystusa”.
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